2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2021                                                                                                      №  9
село Шабельское
Об итогах рассмотрения администрацией
Шабельского сельского поселения Щербиновского района
инициативного проекта «Благоустройство спортивной

площадки в селе Шабельское»
На основании решения Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 30 ноября 2020 года № 5 «О реализации инициативных проектов в Шабельском сельском поселении Щербиновского района», п о с т а н о в л я ю:

1. Отказать в поддержке инициативного проекта «Благоустройство спортивной площадки в селе Шабельское» в связи с отсутствием средств бюджета Шабельского сельского поселения Щербиновского района в объеме средств, необходимых для реализации инициативного проекта.

2. Рекомендовать инициативной группе Шабельского сельского поселения Щербиновского района с инициативным проектом «Благоустройство спортивной площадки в селе Шабельское» принять участие в краевом конкурсе по отбору проектов местных инициатив.

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района;

2) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

         М.С. Игнатенко